EXPLOR' FUN

Tu souhaites profiter de tes vacances d'automne pour pratiquer de nombreuses activités
avec une équipe accueillante et dynamique et d'autres enfants et pré-ados de ton age ?

Au cceur de la Dordogne, nous tinvitons a deévaler les pentes douces en trottinette
électrique... a confectionner des savons a la main et méme a cuisiner avec tes nouveaux
amis de colo. En bref, de quoi bien occuper tes vacances de la Toussaint.

ACTIVITES PRINCIPALES

Ta colonie multi-activités est axée sur la pratique de plusieurs activités d’exploration,
pleines de deéfis et de créativité. Tu aimes grimper, explorer, inventer et golter de nouvelles
choses ? Alors prépare-toi pour une semaine riche en découvertes et en amusement !

e e Bois des Lutins : grimpe jusqu’aux cimes des arbres et explore un incroyable
parcours de filets suspendus au milieu des cabanes des lutins !

* Atelier cuisine : Enfile ton tablier et deviens un vrai chef en préparant une délicieuse
recette & partager !

e Trottinette ou draisienne électrique : Apprends a la piloter et profite d’'une balade
fun en pleine nature !

e | a fabrique a savon : Amuse-toi & créer ton propre savon aux senteurs magiques et
aux propriétés surprenantes !

ACTIVITES ANNEXES

e Bonus Fun ! Pars a l'aventure avec "For Kids", un jeu rempli de défis aux quatre
coins du monde !

¢ Partie de laser game ultra fun !

* Et bien sQr, de nombreuses animations et veillées rythmeront tes journées pour une
colo inoubliable

ENCADREMENT

Le séjour est encadré par des animateurs des ta ville de départ. Rigoureusement recrutés et
formés, ils assurent la sécurité, les déplacements, I'animation, et organisent la vie de
groupe. lls seront disponibles tout au long du séjour :

e 1 directeur de séjour,
¢ 1 animateur pour 10 jeunes dont 1 assistant sanitaire.

TRANSPORT

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la
possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ et tu as méme la
possibilité d'étre amené(e) sur place ce qui peut permettre a vos parents de visiter la
structure d'accuell, de rencontrer I'équipe pédagogique s'ils le souhaitent.

Le trajet s'effectue en train en train jusqu’au Buisson de Cadouin (24) ou Souillac (46) puis
en car jusqu’au centre du relais de I'Aurival.

HEBERGEMENT

Situé au coeur du Périgord, au Coux et Bigaroque, a proximité des 2 vallées touristiques
de la Dordogne, le relais de I'Aurival dispose propose 80 places, réparties dans des
chambres de 4 a 6 lits avec douche et wc dans chacune dentre elles. Deux salles
d'activités, un réfectoire climatisé complétent les installations. La cuisine sera préparée sur
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a partir de 864.00 € /jeune

Du 19/10/2025 au 25/10/2025

Ages :de 6 a 12 ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

1568 Rte des Combels
24220 COUX ET BIGAROQUE-MOUZENS
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place par un cuisinier.

A l'extérieur, le centre dispose de 2 hectares avec des coins ombragés, des terrains plats
et de la forét.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

ANSST ol T TN el EERE R =Ne MY CETl o EVANNSIL es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.
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EXPLOR' FUN

Le Coux et Bigaroque - Relais de I'Aurival
Le Relais de I'Aurival, situé au coeur du Périgord, est un havre de paix niché au Coux et Bigaroque, a quelques pas des vallées touristiques de la
Dordogne.

Ce centre dispose de 80 places d’hébergement, réparties dans des chambres de 4 a 6 lits, chacune équipée d’'une douche et de WC pour un confort
optimal. Tu y trouveras deux salles d'activités spacieuses et un réfectoire climatisé ou les repas, préparés sur place par un cuisinier sur place.

A l'extérieur, le centre s'étend sur 2 hectares, avec des espaces ombragés, des terrains plats idéaux pour des jeux et des moments de détente, et une forét
qui invite a l'aventure.

En automne, le Périgord se pare de couleurs chatoyantes, t'offrant une expérience unique : nature et de sérénité sont au rendez-vous. La région est idéale
pour des séjours ressourgants, ou I'air pur et les panoramas magnifiques favorisent le bien-étre et les colonies de vacances riches en découverte.

La proximité des vallées touristiques de la Dordogne permet de découvrir des sites historiques et naturels a travers de petites escapades, tout en profitant de
la tranquillité de ce cadre préservé.
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EXPLOR' FUN

Date de départ Durée

19/10/2025 7 jours

Ville de départ
ARRAS
BORDEAUX
LILLE

LYON
MARSEILLE
MONTPELLIER
NANCY

PARIS
RENNES

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE

VALENCE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
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Transport de départ
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

Tarif

Tarif

864.00 €

95.50 €

32.50 €

95.50 €

95.50 €

76.50 €

74.50 €

95.50 €

59.00 €

110.00 €

0.00 €

0.00 €

32.50 €

95.50 €
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Ville de retour
ARRAS
BORDEAUX
LILLE

LYON
MARSEILLE
MONTPELLIER
NANCY

PARIS
RENNES
TOULOUSE

VALENCE

Transport de retour Tarif
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

95.50 €
32.50 €
95.50 €
95.50 €
76.50 €
74.50 €
95.50 €
59.00 €
110.00 €
32.50 €

95.50 €
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