

EXPLOR' FUN



DESCRIPTION

Tu souhaites profiter de tes **vacances d'automne** pour pratiquer de nombreuses activités avec une équipe accueillante et dynamique et d'autres **enfants et pré-ados** de ton âge ?

Au cœur de la **Dordogne**, nous t'invitons à dévaler les pentes douces en trottinette électrique... à confectionner des savons à la main et même à cuisiner avec tes nouveaux amis de colo. En bref, de quoi bien occuper tes **vacances de la Toussaint**.

ACTIVITÉS PRINCIPALES

Ta **colonie multi-activités** est axée sur la pratique de plusieurs activités d'exploration, pleines de défis et de créativité. Tu aimes grimper, explorer, inventer et goûter de nouvelles choses ? Alors prépare-toi pour une semaine riche en découvertes et en amusement !

- **Le Bois des Lutins** : grimpe jusqu'aux cimes des arbres et explore un incroyable parcours de filets suspendus au milieu des cabanes des lutins !
- **Atelier cuisine** : Enfile ton tablier et deviens un vrai chef en préparant une délicieuse recette à partager !
- **Trottinette ou draisiennne électrique** : Apprends à la piloter et profite d'une balade fun en pleine nature !
- **La fabrique à savon** : Amuse-toi à créer ton propre savon aux senteurs magiques et aux propriétés surprenantes !

ACTIVITÉS ANNEXES

- **Bonus Fun !** Pars à l'aventure avec "For Kids", un jeu rempli de défis aux quatre coins du monde !
- Partie de laser game ultra fun !
- Et bien sûr, de **nombreuses animations et veillées** rythmeront tes journées pour une colo inoubliable

ENCADREMENT

Le séjour est encadré par des animateurs dès ta ville de départ. Rigoureusement recrutés et formés, ils assurent la sécurité, les déplacements, l'animation, et organisent la vie de groupe. Ils seront disponibles tout au long du séjour :

- 1 directeur de séjour,
- 1 animateur pour 10 jeunes dont 1 assistant sanitaire.

TRANSPORT

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ et tu as même la possibilité d'être amené(e) sur place ce qui peut permettre à vos parents de visiter la structure d'accueil, de rencontrer l'équipe pédagogique s'ils le souhaitent.

Le trajet s'effectue en train en train jusqu'au Buisson de Cadouin (24) ou Souillac (46) puis en car jusqu'au centre du relais de l'Aurival.

HEBERGEMENT

Situé au coeur du Périgord, au Coux et Bigaroque, à proximité des 2 vallées touristiques de la Dordogne, le **relais de l'Aurival** dispose propose 80 places, réparties dans des chambres de 4 à 6 lits avec douche et wc dans chacune d'entre elles. Deux salles d'activités, un réfectoire climatisé complètent les installations. La cuisine sera préparée sur

à partir de **864.00 € / jeune**

Du 19/10/2025 au 25/10/2025

Ages : **de 6 à 12 ans**

Organisateur : **Autre organisateur**

Agrement : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

Adresse du séjour

1568 Rte des Combels
24220 COUX ET BIGAROQUE-MOUZENS

place par un cuisinier.

À l'extérieur, le centre dispose de 2 hectares avec des coins ombragés, des terrains plats et de la forêt.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

!!!!! Spécimens donnés à titre d'exemple !!!! : Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

EXPLOR' FUN

INFOS PRATIQUES

EXPLOR' FUN

LE CENTRE D'ACCUEIL

Le Coux et Bigaroque - Relais de l'Aurival

Le [Relais de l'Aurival](#), situé au cœur du **Périgord**, est un havre de paix niché au **Coux et Bigaroque**, à quelques pas des vallées touristiques de la Dordogne.

Ce centre dispose de 80 places d'hébergement, **réparties dans des chambres de 4 à 6 lits**, chacune équipée d'une douche et de WC pour un confort optimal. Tu y trouveras deux salles d'activités spacieuses et un réfectoire climatisé où les repas, préparés sur place par un cuisinier sur place.

À l'extérieur, le centre s'étend sur 2 hectares, avec des espaces ombragés, des terrains plats idéaux pour des jeux et des moments de détente, et une forêt qui invite à l'aventure.

LA REGION

En automne, le Périgord se pare de couleurs chatoyantes, t'offrant une expérience unique : nature et de sérénité sont au rendez-vous. La région est idéale pour des séjours ressourçants, où l'air pur et les panoramas magnifiques favorisent le bien-être et les **colonies de vacances** riches en découverte. La proximité des vallées touristiques de la Dordogne permet de découvrir des sites historiques et naturels à travers de petites escapades, tout en profitant de la tranquillité de ce cadre préservé.

EXPLOR' FUN

TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif
19/10/2025	7 jours	864.00 €

TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
BORDEAUX	TRAIN + CAR	32.50 €
LYON	TRAIN + CAR	95.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	74.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	59.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	110.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	32.50 €

TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
BORDEAUX	TRAIN + CAR	32.50 €
LYON	TRAIN + CAR	95.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	74.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	59.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	110.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	32.50 €